
開催日：2022年9月13日(火)　参加：11倶楽部／44名

開催場所：仙塩ゴルフ倶楽部　5,786Y　PAR72 宮城ゴルフ連盟

OUTスタート
組数 時間 氏　名 所　属 氏　名 所　属 氏　名 所　属 氏　名 所　属

注意事項
１．欠場者があった場合は、組合せを一部変更することがある。
２．プレーの進行に留意し、先行組との間隔を不当にあけないよう注意のこと。
３．プレー中、携帯電話の使用は禁止する。 競技委員長　板橋　芳一

佐藤　由美子 杜の公園

2022年度（第20回）宮城県女子倶楽部対抗競技
兼 第21回 東北女子倶楽部対抗競技・宮城県予選

《組合せ及びスタート時刻表　第1ラウンド》

1 8:00 千葉　　智明 松島チサン

林　　きくみ グレート仙台

橋本　　千春 泉国際

小倉　　優子 仙台ヒルズ

菊川　美恵子 太白・秋保

飯田　弓美子 仙台小川　　恵美 おおさと

2 8:09

3 8:18 延山　　満栄 西仙台

杉浦　　有佳 富谷 松田　　清美 仙台空港

池尻　　陽子 泉国際廣瀬　　貴誉 仙台空港

菅原　由美子 仙台ヒルズ大槻　　弘恵 杜の公園

金井　　香代 太白・秋保及川　　奏子 富谷5 8:36

6 8:45

4 8:27

7 8:54 日野　　純江 松島チサン 目黒　さやか 杜の公園

相馬　　直美 おおさと 遠藤　　　茜 仙台

佐々木　博美 仙台ヒルズ

小野寺みゆき グレート仙台

庄司　眞由美 松島チサン

小橋　ひとみ 泉国際岡崎　　陽子 太白・秋保鈴木　こず枝 富谷 小野寺　順子 仙台空港8 9:03

佐藤　　明美 西仙台

9 9:12

10 9:21 橋沼　　悦子 松島チサン 加藤　　美幸 杜の公園

三浦　真由美 おおさと佐藤　　良子 西仙台 三浦　　千賀 仙台安部　　美紀 グレート仙台

鈴木　聖沙子 仙台ヒルズ

森屋　　知子 泉国際佐藤　　泰子 太白・秋保高橋　　睦子 富谷 菅野　　美佳 仙台空港11 9:30

12 9:39 伊豆田　亮子 おおさと桜井　　恵子 西仙台 千葉　　仁美 仙台小林　　春美 グレート仙台


